
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Острозьких Князів, 58, м. Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 

НАКАЗ 
 
02 вересня 2024 р. м. Звягель № 103 
 
Про затвердження Положення 
про електронний класний журнал 
Гімназії № 6 Звягельської міської ради 
 
​ Відповідно до протоколу засідання педагогічної ради Гімназії № 6 
Звягельської міської ради від 30.08.2024 № 1 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити Положення про електронний класний журнал Гімназії № 6 
Звягельської міської ради. 

2.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Ігоря Володимировича ТРОФИМЧУКА. 

 
 
 
В.о. директора​ ​ ​ ​ ​ Ігор ТРОФИМЧУК 
 


